令和７年９月４日

報道関係機関 各位

田辺市議会事務局

              次長 坂本 明人

   令和７年第５回（９月）定例会の会議結果について（９月４日時点）

 標記のことについて、別紙のとおりとなりましたので、報道方よろしくお願いいたします。

【議会事務局】

担当：伊藤

 内線 3033

 直通 0739-26-9940

■令和７年第５回定例会において、次のように決まりました。

議決年月日 採決の状況 議決結果

５定議案第１号 物品購入契約の締結について 9月4日 全会一致 原案可決

事件名